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To symboliczne rozpoczęcie nowego sezonu rowerowego – ale też pielgrzymka. W niedzielny
poranek 29 marca towarzyszyliśmy nie tylko lokalnym rowerzystom na starcie 22. Rajdu
Papieskiego w hołdzie papieżowi Janowi Pawłowi II.

Dokładnie o godzinie 9:37 z parkingu przy amfiteatrze w Iławie wyruszyli uczestnicy grupy
maxi – to najwytrwalsi rowerzyści, którzy w tempie około 20 km/h pokonają 80 kilometrów,
przemierzając trasę wokół najdłuższego jeziora w Polsce - przez Gardzień, Siemiany, Jerzwałd,
Dobrzyki, Zalewo, Boreczno i Makowo. W tej grupie jest 34 rowerzystów, w tym trzy
dzielne panie!  
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- Jeziorak im niestraszny! - mówił nam na starcie
organizator wydarzenia, Iławianin Krzysztof Zakreta. To



pierwszy rajd, którego sam... nie pokona na rowerze.
Niestety doznał urazu ręki po tym, jak podczas jazdy
jednośladem doszło do wywrotki na pokrytej piaskiem
nawierzchni. W roli lidera grupy maxi Iławianina zastępuje
dzisiaj Grzegorz Kressin.

Krzysztof Zakreta – pomysłodawca i organizator rajdu.

Dziś liderem grupy maxi jest Grzegorz Kressin.



O godzinie 12:00 z tego samego miejsca wystartuje grupa rodzinna, która pokona 27 kilometrów. Ta
trasa prowadzi szlakiem Papieskiej Kalwarii Pojezierza Iławskiego.

- Wszyscy o godzinie 13:30 spotykamy się w Gizerku –
mówi Krzysztof Zakreta. - W ten sposób rozpoczynamy
sezon i upamiętniamy pontyfikat papieża Polaka.

Rajdowi patronuje Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński, urząd gminy przygotował dla
uczestników rajdu pamiątkowe przypinki. Z kolei panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Tynwałdzie
zapraszają na grochówkę. To oczywiście w Gizerku, podczas finału wydarzenia przy kapliczce
upamiętniającej pobyt w tym miejscu ówczesnego kardynała, późniejszego papieża – Karola Wojtyły.
Uczestnicy złożą tam kwiaty, zapalą znicze i oczywiście odśpiewają „Barkę”, ulubioną pieśń papieża
Polaka.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Info Iława.
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Pamiątkowe wspólne zdjęcie uczestników 22. edycji rajdu – dystans maxi, 80 wokół
Jezioraka.
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